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Ankara Üniversitesi 1968 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde deği
şiklik yapılması hakkında kanun tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu 

raporu (Millet Meclisi 1/560; Cumhuriyet Senatosu 1/914) 

T. C. 
Başbakanlık 

Kanunlar ve Kararlar 6 . 11 1968 
Tetkik Dairesi 

Sayı : 71 - 780/8215 
MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 
.1 . 11 . 1968 tarihinde kararlaştırılan «Ankara Üniversitesi 1968 vılı Bütçe Kanununa bağlı 
cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı» ve gerekçesi ile eki cetveller ilişik ola
rak sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim. 
Süleyman Demir el 

Başbakan 

GEREKÇE 

493G sayılı Üniversiteler Kanununun 2 nci maddesi gereğince Diyarbakır'da, Ankara Üniver
sitesine bağlı Diyarbakır Tıp Fakültesi adı ile bir fakültenin kuralım ası, adı gecen Üniversite Se
natosunun teklifi ve Millî Eğitim Bakanının onayı ile kabul edilmiş bulunmaktadır. 

Mezkûr Fakülte teşkilât kadrolarına ait 1054 sayılı Kanun 17 . 7 . 1968 tarihli ve 12958 sayılı 
Resmî Gazetede yayımlanmıştır. 

Bu kanun tasarısı ile Ankara Üniversitesi ciari yıl bütçesinin (A/ l ) , (A/2) ve (A/3) işaretli 
cetvellerinde Diyarbakır Tıp Fakültesi adı ile yeniden açılacak tertiplerine 3 126 952 liralık ola
ğanüstü ödenek, % 1 emekli karşılıkları için de Rektörlük cari yıl bütçesinin 35.210 ncu mıadde-
sine 6 500 liralık ek ödenek, 82 aded (D) cetveli kadrosu, 1054 sayılı Kanunla alman kadrolardan 
26 adedinin (L) cetveline ve fakülte ihtiyacı olan 2 aded taşıtın satmalmması için (R) cetveline 
ilâve yapılmasını ihtiva etmektedir. 

İhtiyaç olan "olağanüstü ve ek ödenek Hazineye bir külfet tahmil etmeyip, geçen yıldan devre
den nakitle karşılanacaktır. 

Bütçe Karma Komisyonu Raporu 
Türkiye Büyük 
Millet Meclisi 17 . 12 . 1968 

Bütçe Karma Komisyonu 
Esas No. : 1/560 
Karar No. : 125 

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına 

Tetkiki hususu komisyonumuza havale edilen (Ankara Üniversitesi 1968 yılı Bütçe Kanununa 
bağlıoetv ellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasairısı), ilgili hükümet temsilcilerinin de 
katıldıkları toplantıda görüşüldü; 
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4936 sayılı Üniversiteler Kanununun 2 nci maddesi gereğince, Diyarbakır'da, Ankara Üniver

sitesine bağlı (Diyarbakır Tıp Fakültesi) adı ile kurulan Fakültenin Teşkilât Kadrolarına ait 1054 
sayılı Kanun 17 . 7 . 1968 tarihinde yayınlanmıştır. 

Ankara Üniversitesi cari yıl bütçesinin (A / l ) , (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerinin (Diyarba
kır Tıp Fakültesi) adı altında açılan tertiplerine 3 126 952 lira olağanüstü ödemek, 

Söz konusu üniversitenin 1968 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A/3) işaretli cetvelinin Rektörlük 
kısmında Sosyal Transferler bölümünün 35.210 ucu maddesine 6 500 lira ek ödenek, 

Konmasını, karşılığının da (B) işaretli cetvelin (Özel Gelirler) bölümünün (geçen yıldan dev
reden nakit) maddesine aynı miktar ödenek eklenmek suretiyle karşılanmasını ve 82 'aded (D) 
cetveli kadroslnun ilâvesi ile 1054 sayılı Kanunla alınan kadrolardan 26 adedinin (L) cetveline ve 
2 aded taşıtın satmalınmasını teminen (R) cetveline ilâve yapılmasını öngören tasarı, bağlı cet
velleri ile komisyonumuzca aynen kabul edilmiştir. 

Öncelik ve ivedilikle görüşülmek ve Genel Kurulun tasviplerine arzedilmek üzere Yüksek 
Başkanlığa sunulur. 

Başkan 
Kütahya 
M. Erez 
Balıkesir 

F. îslimyeli 
Erzurum 

C. Önder 
İstanbul 

İV. Eroğan 
Manisa 
Ö. Sakar 

Rize 
E. Y. Akçal 

Trabzon 
ö. L. Hocaoğlu 

Başkanvekili 
Aydın 

1. C. Ege 
Balıkesir 
8. Koç 

Bskişebir 
M. 1. Angı 

İstanbul 
M. Güven 

Muğla 
T. Şahin 
Samsun 

K. Evliyaoğlu 
Trabzon 

A. R. Uzuner 
Van 

F. Melen 

Sözcü 
Zonguldak 

K. D. Sungun 
Çanakkale 

§. İnan 
Giresun 

K. Bosuter 
Kayseri 

F. Koksal 
Niğde 

K. Baykan 
ıSivas 

M. K. Palaoğlu 
Uşak 

M. F. Atayurt 
Yozgat 

t. Yeşilyurt 

Kâtip 
Ordu 

§. PeMivanoğlu 
Çorum 

A. Topçubaşı 
Gümüşane 
8. Ö. San 

Manisa 
0. Karaosmanoğlu 

Niğde 
H. Özalp 
Trabzon 

A. §. Ağanoğlu 
Uşak 

0. Dengiz 

(BÜTÇE KARMA KOMİSYONUNUN 
KABUL ETTİĞİ METİN) 

Ankara Üniversitesi 1968 yılı Bütçe Kanununa 
bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında 

kanun tasarısı 

MADDE 1. — Tasarının 1 nci maddesi ay
nen kabul edilmi|tir. 

HÜKÜMET TASARISI 

Ankara Üniversitesi 1968 yılı Bütçe Kanununa 
bağlı cetvellerde değişiklik yapılması 

hakkında kanun tasarısı 

MADDE 1. — Ankara "Üniversitesi 1968 yılı 
Bütçe Kanununa bağlı ( A / l ) , (A/2) ve (A/3) 
işaretli cetvellerin ilişik 1 sayılı cetvelde yazılı 
(Diyarbakır Tıp Fakültesi) adı altında yeni
den açılan tertiplerine 3 126 952 lira olağanüs
tü ödenek konulmuştur. 

C. Senatosu (S. Sayısı : 1179) 



_ 3 — 

Hükümet tasarısı 

MADDE 2, — Ankara üniversitesi 1968 yılı 
Bütçe Kanununa bağlı (A/3) işaretli cetvelin 
Rektörlük kısmında 35.000 nci (Sosyal trans
ferler) bölümünün 35.210 ncu (% 1 ek karşı
lıklar) maddesine 6 500 liralık ek ödenek veril
miştir. 

MADDE 3. — Ankara Üniversitesi 1968 yılı 
Bütçe Kanununa bağlı (B) işaretli cetvelin 
72.000 nci (Özel gelirler) bölümünün 72.400 ncü 
(Geçen yıldan devreden nakit) maddesine 
3 133 452 lira eklenmiştir. 

MADDE 4. — Ankara üniversitesi 1968 yılı 
Bütçe Kanununa bağlı (D) işaretli cetvele, ili
şik 2 sayılı cetvelde yazılı kadrolar eklenmiştir. 

MADDE 5. — Ankara Üniversitesi 1968 yılı 
Bütçe Kanununa (bağlı (L) işaretli cetvelin so
nuna ilişik 3 sayılı cetvelde yazılı kadrolar ek
lenmiştir. 

MADDE i6. — Ankara Üniversitesi 1968 yılı 
Bütçe 'Kanununa bağlı (E) işaretli cetvelin so
nuna ilişik 4 sayılı cetvelde yazılı taşıtlar ek
lenmiştir. 

MADDE 7. — Bu kanun yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. 

MADDE 8. — Bu kanunu Maliye ve Millî 
Eğitim Bakanları yürütür. 

Başbakan 
8. Demirel 

Devlet B.«ikam 
8. T. Müftüoğlu 

Devlet Bakanı. 
H. Atabeyli 

Millî Savunma Bakam 
A. Topaloğlu 

Dışişlerli Bakanı 
î. S. Çağlayangil 

Millî Eğitim Balkanı 
1. Ertem 

1 . 11 . 1968 
Devlet Bakanı 

S. Öztürk 
Devlet Balkanı 

K. Ocak 
Adalet Bakanı 

H. Dinçer 
İçişleri Bakanı 

F. Sükan 
Maliye Bakanı 

C. Bügehan 
Bayındırlık Balkanı 

O. Alp 

Bütçe Karma Komisyonunun Kabul Ettiği 
Metin 

MADDE 2. — Tasarının 2 nci maddesi ay
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Tasarının 3 ncü maddesi ay
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Tasarının 4 ncü maddesi ay
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — Tasarının 5 nci maddesi ay
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 6. — Tasarının 6 nci maddesi ay
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 7. .— Tasarının 7 nci maddesi ay
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 8. — Tasarının 8 nci maddesi ay
nen kabul edilmiştir. 

Tıicıaret Bakanı 
A. Türkel 

Gfüm. ve Tekel Balkanı 
/. Tekin 

Ulaştırma Bakanı 
8. Bilgiç 

Sanayi Bakamı 
M. Turgut 

Turizm ve Ta. Bakanı 
N. Kürşad 

Sağ. ve Sos. Y. Bakanı 
V. Â. Özkan 

T/arını Bakanı 
B. Dağdaş 

Çalışma Bakanı 
A. N. Erdem 

En. ve Ta. Kay. Baıkanı 
R. Sezgin 

İmar ve İskân Bakanı 
H. Menteşeoğlu 

Köy İşleri Bakanı 
T. Toker 

C. Senatosu (S. Sayısı : 1179) 
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(Hükümet tasarısına bağlı cetveller) 

(1) SAYILI CETVEL 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira 

Diyarbakır Tıp Fakültesi 

(A / l ) 

Cari harcamalar 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ Bölüm toplamı 

nlar aylıkları 

1 596 847 

95 580 
326 700 

75 000 

209 560 
1 
1 

5 000 
1 500 
3 000 
1 000 

42 000 

AYLIKLAR 
12.110 Genel idare aylıkları 
12.111 Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcıları ile uzmanlar aylıkları 
12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler 

ÜCRETLER 
12.210 Hizmetliler ücreti 
12.230 Geçici hizmetliler ücreti 
12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 

SOSYAL YADIMLAR 
12.310 Çocuk zammı 
12.320 Doğum yardımı 
12.330 Ölüm, yardımı 
12.340 Tedavi ve cenaze giderleri 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 

EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
12.430 Konferans ücreti 500 
12.450 4936 sayılı Üniversiteler Kanununun 55 nci maddesi gereğince verile

cek ücretler 1 
TAZMİNATLAR 

12.510 Ek görev tazminatı 3 000 
12.590 Üniversite tazminatı 100 000 
12.591 224 sayılı Kanun gereğince verilecek tazminat 700 000 

İKRAMİYELER VE MÜKÂFATLAR 
12.610 Yabancı dil ikramiyesi 1 

YOLLUKLAR 
I - Yurtiçi yollukları 
Yönetim yollukları 

12.811 Sürekli görev yolluğu 3 000 
12,813 Geçici görev yolluğu 15 000 

Öğretim yollukları 
12.833 Araştırma ve inceleme yolluğu 5 000 

Diğer yolluklar 
12.841 Tedavi yolluğu 1 

I I - Yurtdışı yollukları 
Yönetim yollukları 

C. Senatosu (S. Sayısı : 1179) 
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Bölüm, Madde Ödeneğin çeşidi 

12.854 Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici görev yolluğu 
Öğretim yollukları 

12.871 Yurtdışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Yurtdışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurtdışı araştırma ve inceleme yolluğu 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ Bölüm toplamı 

Lira 

1 
5 000 
6 000 

230 501 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR 
13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
13.140 Yayın alımları ve giderleri 
13.150 Yakacak alımları ve giderleri 
13.160 Hizmetli giyim alımları ve giderleri 

13.190 Diğer alımlar ve giderleri 
GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDERLER 

13.210 Su giderleri 
13.220 Temizlik giderleri 
13.230 Aydınlatma giderleri 
13.240 Bahçe giderleri 
13.290 Diğer yönetim giderleri 

ULAŞTIRMA GİDERLERİ 

13.410 Posta - telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 

TAŞIT İŞLETME YE ONARMA GİDERLERİ 
13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarrnja giderleri 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 

MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDERLER 
14.110 Yangından korunma giderleri 

14.440 Yergi, resim ve harçlar 
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 
14.595 Spor giderleri 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER 

LÂBORATUVAR GİDERLERİ 
16.211 Büro giderleri 
16.216 Malzeme alımları ve giderleri 
16.219 Diğer alımlar ve giderleri 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDERLERİ 
16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve öğrenci mübadelesi giderleri 

TEMSİL, AĞIRLAMA YE .TÖREN GİDERLERİ 
16.710 Temsil giderleri 

Bölüm toplamı 

Bölüm toplamı 

ı del esi giderleri 

5 000 
10 000 
25 000 
30 000 

100 000 
15 000 
1 500 

10 000 
5 000 

20 000 
1 

2 000 

2 000 
2 000 

3 000 
102 501 

1 000 
1 

100 000 
500 

1 000 
1 503 

1 
1 
1 

1 000 

500 
C. Senatosu (S. Sayısı : 1179) 
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Bölüm Madde ÖdeneBölüm Madde Ödeııe-

12.000 
13.000 
14.000 
16.000 

PERSONEL GİDERLERİ 
YÖNETİM GİDERLERİ 
HİZMET GİDERLERİ 
ÇEŞİTLİ GİDERLERİ 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 

Bölümü toplamı 
Bölümü toplamı ' 
Bölümü toplamı 
Bölümü toplamı 

1 596 847 
230 501 
102 501 

1 503 

1 931 352 

21.000 

23.000 

21.000 
23.000 

32.000 

35.000 

Diyarbakır Tıp Fakültesi 

(A/2) 

Yatırım harcamaları 

ETÜT YE PROJE GİDERLERİ Bölüm toplamı 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 
21.811 Etüt ve proje giderleri 

MAKİNA, TEÇHİZAT YE TAŞIT ALIMLARI YE ONARIMLARI 
Bölüm toplamı 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 
23.811 Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları 
23.812 Taşıt alımları 

ETÜT YE PROJE GİDERLERİ Bölümü toplamı 
MAKİNA, TEÇHİZAT YE TAŞIT ALIMLARI YE ONARIMLARI 

Bölümü toplamı 

YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI 

Diyarbakır Tıp Fakültesi 

(A/3) 

Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 

I - Sermaye teşkili 
KAMULAŞTIRMA YE SATINALMALAR 

32.100 Kamulaştırma ve satmalma bedeli 
n - Transferler 
SOSYAL TRANSFERLER 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT YE YARDIMLAR 
35.648 Talebe kantinine yardım 
35.681 Muhtaç öğrencilere yapılan yardım 

50 000 

50 000 

425 000 

325 000 
100 000 

50 000 

425 000 

475 000 

Bölüm toplamı 

Bölüm toplamı 

700 000 

700 000 

20 600 

5 000 
5 00fr 

C. Senatosu (S. Sayısı : 1179) 
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Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira 

32.000 
• 35.000 

DERNEK, BlRLlK, KURUM, KURULUŞ, SANDIK VE BENZERİ 
TEŞEKKÜLLERE YARDIMLAR 

35.710 Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği için yardım 
KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR Bölümü toplamı 
SOSYAL TRANSFERLER Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI TOPLAMI 

10 600 
700 000 
20 600 

720 600 

Genel toplam 3 126 952 

[2] SAYILI CETVEL 

D. Memuriyetin nev'i Adecl Ücret 

4 
6 
9 

10 
11 
5 
8 
9 

11 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

9 
11 
13 

8 

Diyarbakır Tıp Fakültesi 

Uzman 
Uzman 
Teknisyen 
Teknisyen 
Teknisyen Y 
Teknisyen Y 
Daktilo (Yal 
Daktilo 

» 
» 

Laborant 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

Arşivci 
Hastabakıcı 

» 
Aşçıbaşı 

ardımcısı 
ardımcısı 
mncı dil bilir) 

1 
2 
1 
2 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
o 
o 
5 
5 
o o 
2 
4 
5 
5 
1 

1 250 
1 100 

800 
500 
450 
400 
950 
600 
500 
400 
950 
800 
700 
600 
500 
450 
400 
500 
400 
300 
600 

D. 

10 
12 

8 
7 
8 
9 

10 
13 

S 
9 

11 
12 
10 
12 
12 
11 
12 
13 
11 

Memuriy 

Aşçı 

etin 

Aşçı Yardımcısı 
Usta 
Şoför 

» 
Kaloriferci 

» 
Kaloriferci Y 
Telefoncu 

» 
Kapıcı 

» 
Gecebeıkçisi 
Bekçi 
Dağıtıcı 
Başhademe 
Hademe 

» 
Lâboratııvar 

& rdıı 

nev'i 

ncısı 

hademesi 

Ad e d 

2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
5 
5 
'5 

Ücret 

450 
350 
600 
700 
•600 
500 
450 
300 
600 
500 
400 
350 
450 
350 
350 
400 
350 
300 
400 

Toplam 82 

C. Senatosu S. bavısı 1179' 



— 8 — 

[3] SAYILI CETVEL 

D. Görevin çeşidi Sayı 

Diyarbakır Tıp Fakültesi 

a) Öğretim üyeleri 
Profesör 1 

» 2 
» 1 

b) Öğretim yardımcıları 

Öğretim görevlisi Uzmanı 2 
öğretim görevlisi 1 
Teknik Asistan (Sağlık Bilimleri 
Fakültesi mezunu) 1 
Teknik Asistan (Sağlık Bilimleri 
Fakültesi mezunu) 1 

» » » 1 

[4] 

Aylık 

2 000 
1 750 
1 500 

1 250 
1 100 

800 

700 
600 

D. 

10 

6 
8 

10 
9 

10 
8 
9 

10 

8 

Görevin çeşidi Ac 

Teknik Asistan (Sağlık Bilimler 
Fakültesi mezunu) 
Okutman 
Tıbbi Teknolog (Yük. Ok. Me.) 
Tıbbi Teknolog (Yük. Ok. İle.) 
Fizyoterapist (Yü. Ok. Me.) 
Diyetisyen (Yü. Ok. Me.) 
Hemşire 

» 
Ebe 

c) Memurlar 

Ambar Memuru 

Toplam 

SAYILI CETVEL 

(R) C etveli 

ied 

ti 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
3 
3 

1 

26 

Aylık 

500 
950 
700 
500 
600 
500 
700 
600 
500 

700> 

Ankara Üniversitesince 237 sayılı Kanun gereğince 1968 yılında satmalınaeak taşıt listesi :: 

Aded Taşıtın Cinsi Dairesi 

1 Pick - Up (şelıiriçi 4X2) Diyarbakır Tıp Fakültesi için 
1 Panel (şelıiriçi hizmetleri için 4X2) Diyarbakır Tıp Fakültesi için 

(Bütçe Karma Komisyonunun kabul ettiği metne bağlı cetveller) 

(1), (2), (3) ve (4) sayılı cetveller aynen kabul edilmiştir. 

»>-e-« 
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